
П Р О Т О К О Л   № 2 

засідання виконавчого комітету Білицької сільської ради 

 

 

25.02.2020  року                                                        с.Білиця 

 

В роботі виконкому взяли участь : 

Бояринова К.Є. - голова виконкому 

Давидова Л.В.   -    секретар виконкому 

Краснобай І.В,Петрова Л.В.,Пирогова Т.М.   -   члени  виконкому 

 

 

Порядок денний:    

1. Про облік житлового фонду на території ради. 

Інформує Петрова Л.В.-  касир сільської ради        

2. Про реєстрацію актів цивільного стану та дотримання вимог Порядку 

ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну 

реєстрацію актів цивільного стану , а також їх зберігання. 

Інформує Давидова Л.В.- секретар виконавчого комітету сільської ради 

         3.  Про стан здійснення контролю за дотриманням законодавства щодо 

захисту прав споживачів. 

Інформує Петрова Л.В.-  касир сільської ради        

         4. Про затвердження результатів конкурсу  з надання послуг з 

водопостачання на  території села Білиця. 

Інформує Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради 

         5. Про встановлення тарифів з водопостачання . 

 Інформує Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради 

  

І.СЛУХАЛИ: Петрову Л.В.- касира сільської ради про облік житлового фонду 

на території ради . 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІ.СЛУХАЛИ: Давидову Л.В.- секретаря  виконавчого комітету про реєстрацію 

актів цивільного стану та дотримання вимог Порядку ведення обліку і звітності 

про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану , а також їх зберігання. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІІ.СЛУХАЛИ: Петрову Л.В.- касира сільської ради  про стан здійснення 

контролю за дотриманням законодавства щодо захисту прав споживачів. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 



ІУ.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є. – голову   виконавчого комітету про 

затвердження результатів конкурсу  з надання послуг з водопостачання на  

території села Білиця. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

У.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є. – голову   виконавчого комітету про 

встановлення тарифів з водопостачання .   

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

 

Сільський голова                                                 К.БОЯРИНОВА 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                          с. Білиця                         № 1  

      

  

Про облік  житлового фонду 

на території ради 

 

Відповідно до підпунктів 5, 9 підпункту б статті 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні” ,заслухавши інформацію касира сільської 

ради Петрової Л.В. про облік житлового фонду на території ради, виконком 

сільської ради 

ВИРІШИВ 

1. Інформацію касира сільської ради Петрової Л.В. про облік житлового 

фонду на території ради прийняти до відома. 

2. Касиру сільської ради  Петровій Л.В.: 

2.1 Забезпечувати правильне та своєчасне заповнення розділу ІІ  облікової 

картки об’єкта погосподарського обліку на 2016-2020 роки. 

2.2 Не допускати будь-яких виправлень і підчисток не обумовлених 

текстовим записом у розділу ІІ  облікової картки об’єкта погосподарського 

обліку на 2016-2020 роки. 

2.3 Проводити перевірку та уточнення записів у розділу ІІ  облікової картки 

об’єкта погосподарського обліку на 2016-2020 роки. 

 

 



Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                        с. Білиця                         № 2  

      

  

Про реєстрацію актів цивільного стану та дотримання вимог Порядку 

ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про 

державну реєстрацію актів цивільного стану , а також їх зберігання 

 

        Виконавчий комітет сільської ради відповідно до Порядку ведення обліку і 

звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 

цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 29.10.2012 № 1578/5, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 2 листопада 2012 р. за № 1845/22157, підпункту 5 пункту б 

частини 1 статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

здійснює реєстрацію актів цивільного стану. У 2019 році зареєстровано актів 

цивільного стану смертей – 5 , шлюб 2.  Скарг від жителів ради про відмову або 

несвоєчасну реєстрацію не надходило. Звіти до відділу державної реєстрації 

актів цивільного стану  по Ямпільському та Середино – Будському районах 

Північно - Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми) надаються своєчасно. Вимоги Порядку ведення обліку і звітності про 

використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану, а також їх зберігання дотримані. 

       Заслухавши звіт відповідальної особи за облік, збереження та витрачання 

бланків свідоцтв про реєстрацію актів цивільного стану Давидову Л.В. , 

виконавчий комітет сільської ради 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

              1. Роботу відповідальної особи за облік, збереження та витрачання 

бланків свідоцтв про реєстрацію актів цивільного стану вважати задовільною. 

 

 

 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 

 

 



 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                           с. Білиця                         № 3  

      

 

 

Про стан здійснення контролю за 

дотриманням законодавства щодо 

захисту прав споживачів 

 

 

           Детально проаналізувавши стан здійснення контролю за дотриманням 

законодавства щодо захисту прав споживачів, відповідно до підпункту 3 пункту 

б статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування  в Україні”, статті 5 

Закону України „Про захист прав споживачів”, виконавчий комітет сільської 

ради 

                                           

                                           В И Р І Ш И В: 

          1. Активізувати роботу виконкому по здійсненню контролю за 

дотриманням законодавства щодо захисту прав споживачів. 

            2. Проводити  на території ради  перевірки  підприємств  сфери торгівлі 

щодо захисту прав споживачів. 

           3.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 21.02.2019 року № 4 „Про стан здійснення контролю за 

дотриманням законодавства щодо захисту прав споживачів”. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                 К.Є.Бояринова 

 

 

 

 

 

 

 



 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                           с. Білиця                         № 4 

      

 

Про затвердження результатів конкурсу  з надання послуг з 

водопостачання на  території села Білиця 

 

Відповідно до пункту 31 статті 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні », Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг, 

розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з  визначення переможця-

виконавця послуг водопостачання на території села Білиця Ямпільського 

району Сумської області від 25.02.2020 року, з метою впорядкування та 

належної організації діяльності у сфері водопостачання селі Білиця, виконком 

сільської  ради  

 

                                        В И Р І Ш И В : 

 

        1. Затвердити протокол конкурсної комісії з визначення переможця –

виконавця послуг з водопостачання в селі Білиця Ямпільського району 

Сумської області  від 25.02.2020 року.  

         2. Визнати фізичну особу- підприємця Сахошко Віталія Володимировича 

виконавцем послуг з обслуговування водопровідних мереж та 

електрообладнання з  01.03.2020 року,  а надавання послуг з   водопостачання 

на території села Білиці Ямпільського району Сумської області з моменту 

отримання ліцензії.  

         3. Надати  фізичній особі- підприємцю Сахошку Віталію Володимировичу 

об’єкти комунальної власності для надання послуг з водопостачання в селі 

Білиця Ямпільського району Сумської області. 

         4. Доручити сільському голові Бояриновій Катерині Єгорівні підписати 

договір  про обслуговування водопровідних мереж та електрообладнання з 

01.03.2020 року та з надання послуг з водопостачання на території села Білиця 

Ямпільського району Сумської області, яке буде надаватися фізичною особою-

підприємцем Сахошком Віталієм Володимировичем,  після отримання ліцензії з 

водопостачання та дозволу на спецводокористування. 

 

Сільський голова                                                  К.БОЯРИНОВА 

 



 

                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                          с. Білиця                         № 5 

 

Про встановлення тарифів  

з водопостачання   

 

Відповідно до підпункту 2  пункту а статті 28 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про комерційний облік 

теплової енергії та водопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 

1 червня 2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до  формування 

тарифу на комунальні послуги», розглянувши    розрахунки економічно 

обґрунтованих тарифів на послуги водопостачання с.Білиця Ямпільського 

району Сумської області від 21.02.2020 року наданих фізичною-особою 

підприємцем Сахошком Віталієм Володимировичем ,   виконком сільської ради 

                                         

ВИРІШИВ: 

 

          1. Встановити  тариф на послуги з водопостачання по с.Білиця 

Ямпільського району Сумської області   постачальником,  яких є фізична-особа 

підприємець  Сахошко Віталій Володимирович (додаток 1 ) . 

         2. Ввести в дію тариф на послуги з водопостачання  з 01 березня 2020 

року. 

         3. Дане рішення оприлюднити на Дошці оголошень Білицької сільської 

ради    та  на  офіційному  сайті  Білицької  сільської  ради  

         4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 21.02.2019 № 6 «Про встановлення шляхом коригування 

тарифів з водопостачання». 

 

 

 

Сільський голова                                              К.БОЯРИНОВА                      

 
 

 

 

 



Додаток  № 1   

Рішення   виконавчого комітету  

сільської ради від  

25.02.2020 № 5 

                                                                                  

 
 

Т А Р И Ф  

на послуги  з водопостачання по с.Білиця 

Ямпільського району Сумської області 

(грн.за 1 куб.метр) 

 
 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для населення 

с.Білиця ФОП Сахошко В.В. 25,90 
 

 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для бюджетних установ 

с.Білиця ФОП Сахошко В.В. 27.10 
 

 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для інших споживачів 

с.Білиця ФОП Сахошко В.В. 30,60 
 

 

Секретар виконкому                                                         Л.В.Давидова 
 

 

 

 

 

 

 


